СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017 года № 80
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Приозерское городское поселение на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 20 февраля 2006 года № 29, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год.

1.1. Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации путем преобразования в акционерные общества или общества с ограниченной ответственностью:

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Основной вид деятельности
	Местонахождение (юридический адрес)

	1
	Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Приозерские коммунальные сети»
	Забор, очистка и распределение воды
	Ленинградская область, Приозерский район,
г. Приозерск,
ул. Гагарина, дом 1

1.2. Перечень иного муниципального имущества, планируемого к приватизации:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Краткая характеристика объекта

	1
	Двухэтажное административное здание с мансардой без встроенного помещения первого этажа и подвала с земельным участком
	Ленинградская область, Приозерский район,
г. Приозерск,

ул. Ленина, дом 18
	Двухэтажное кирпичное административное здание (до 1940 года постройки) с мансардой без встроенного помещения первого этажа и подвала, нежилое, общая площадь 326,20 кв. м.,
инв. № 379, лит. А.,
КН 47:03:0301003:281, объект культурного наследия регионального значения.
Земельный участок под размещение двухэтажного административного здания с мансардой, 2/3 доли в праве общей долевой собственности, общая площадь 323 кв. м.,

КН 47:03:03-01-003:0104

	2
	Здание слесарной мастерской с пристройкой (оставшаяся часть объекта 71%) с земельным участком
	Ленинградская область, Приозерский район,
г. Приозерск,

ул. Калинина, дом 51
	Здание слесарной мастерской с пристройкой (оставшаяся часть объекта 71%) нежилое, одноэтажное, площадь застройки 103,4 кв. м., инв. № 2388, лит.А.А1, КН 47:03:0301010:77.
Земельный участок под здание слесарной мастерской, общая площадь 1952 кв. м., номер участка 55, КН 47:03:0301010:315.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печати и на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Горелик А. Н.).
Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение                                               Мыльников В. Ю.
Согласовано:

Соклаков А.Н.
Глумилина Н.В.

Красиков Д.Н.
Михалева И.Н.

Исп. Устинова Е.Ю.

т.35-240
Разослано: дело-3, УРМИ-2, СМИ - 1